

越後もちぶた焼肉丼 (一小丼)

¥990 (税込) 2022.10.22

献立名	原材料	アレルギー表示
白飯	新潟県産米(うるち米)	0
もち豚肉 (神尾)	もちぶたモモスライス	小麦・豚・大豆・りんご・ごま
パンネ リガーラ	デュラムセモリナ粉	小麦
ブロッコリー	食塩	-
大根漬	大根、漬け原材料[食塩、砂糖] / 調味料(アミノ酸等)、酸味料、赤ダイコン色素、香料	0
生野菜(さや豆、人参、サニーレタス他)	トマト、ピーラックス(次亜塩素酸Na6%)	-
調味料	食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、でん粉、調味料(アミノ酸等)	0
	食用なたね油/乳化剤(大豆由来)、シリコーン	大豆
	原料糖(さとうきび、甜菜)	0
	脱脂加工大豆、小麦、食塩、砂糖・異性化液糖/アルコール、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
	発酵調味液、発酵アルコール、液糖、食塩、水	-
	トマト、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	0
	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、しょうゆ、食塩、たん白加水分解物、砂糖、米みそ、赤ワイン、にんにくペースト、ごま、濃縮りんご果汁、アヂロシース、食用ごま油、辣種トウモロコシペースト、オコノエキス、こしょう、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、酸味料、カラメル色素(一部に小麦・大豆・りんご・ごまを含む)	小麦・大豆・りんご・ごま
	トレハロース、酵素[酵素(パイン)]については、加熱等により酵素が失活された場合、加工助剤となり表示免除	0
	pH調整剤、保存料(ポリリン酸)、グリシン	0
	pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン酸)	0
トレハロース	0	

トマト
人参

神尾商事株式会社
〒956-0864 神尾弁当部
新潟県新潟市秋葉区新津本町1-1-1
TEL0250(22)5511 FAX0250(25)1088

★カレーパン

カレー（牛肉(アメリカ産)、トマトピューレ、玉ねぎ、人参、カレーフレーク、赤ワイン、ガーリックパウダー、カレーパウダー、ウスターソース、塩、ナツメグ、塩、黒こしょう、醸造酢）、パン（小麦粉、マーガリン、糖類加藤練乳、塩、パン酵母）、パン粉、食用加工油脂/調味料、pH調整剤、酸味料、香辛料抽出物、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤（V.C、亜硫酸塩）、香料、グアーガム、α-アミラーゼ、ヘミセルラーゼ、甘味料、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

★プチフランク

パン（小麦粉（国内製造）、全卵、糖類、マーガリン、ショートニング、パン酵母、塩）、ウインナー（豚肉、鶏肉、豚脂肪、大豆たん白、塩、砂糖、たん白加水分解物、香辛料）、マヨネーズ、ケチャップ、ナチュラルチーズ、パセリ/乳化剤、ペンサナーゼ、α-アミラーゼ、グルコースオキシターゼ、リン酸塩（Na）、pH調整剤、調味料、ソルビン酸、V.C、香辛料抽出物、亜硝酸Na、コチニール色素、タマリンド、セルロース、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

★チョコパン

パン（小麦粉（国内製造）、全卵、糖類、マーガリン、ショートニング、パン酵母、塩）、チョコカスタード（牛乳、グラニュー糖、卵黄、チョコレート、小麦粉、バニラオイル）、クッキー生地（小麦（アメリカ）、マーガリン、砂糖、全卵、ココアパウダー、食塩）/香料、酸味料、カロテン色素、乳化剤、溶剤（グリセリン、エタノール）α-アミラーゼ、ヘミセルラーゼ、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

宜しくお願い致します。

オウルザベーカーリー新潟店

〒956-0031 新潟市秋葉区新津4450-1

TEL/FAX 0250-47-3003

品名 三色だんご
名称 和生菓子
原材料名 上新粉（国内製造）、砂糖、白生あん、生あん、胡麻、食用油脂、小麦粉、水飴、食塩

内容量 1P
保存方法 直射日光・高温多湿を避けて保存して下さい。
製造者 有限会社羽入
新潟県新潟市秋葉区
新津本町1-6-30

熱量243kcal、蛋白質3.9g、脂質2.6g、炭水化物51.0g、食塩相当量0.1g (推定値)

黒あん、白あん、こま
通常の三色だんごです。

品名 三色だんご限定品
名称 和生菓子
原材料名 上新粉、砂糖、白いんげん、胡麻、かぼちゃ、ほうじ茶食塩、小麦粉、クチナシ色素

内容量 1P
保存方法 直射日光・高温多湿を避けて保存して下さい。
製造者 有限会社羽入
新潟県新潟市秋葉区
新津本町1-6-30

(推定値)

ハロウイン
かぼちゃあん、ほうじ茶あん、こま
限定の三色だんごです。

新津バーガー 材料.

- 小麦粉
- 砂糖
- 食塩
- イースト
- 脱脂粉乳
- バター
- 全卵
- 白ごま
- 704ケール
- 70ネーズ
- サシケ
- トコ
- レモン
- かまのち
- 酒
- 中華ドレッシング
- 豚肉

新潟市秋葉区新津本町2-6-32
バーカリー石山
TEL 0250-22-0405

献立名	原材料	アレルギー表示
酢飯	米(うるち米)、調合酢、シソ油	
銀鮭フレーク	冷凍銀鮭、エコープロDLP、粉砕塩	鮭
いりごま(白)	ごま	ごま
錦糸たまご	鶏卵(国産)、還元水あめ、でん粉、砂糖、しょうゆ、食塩、植物油、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦・卵・大豆
いくら	マス卵(ロシア産)、香油、還元水飴、発酵調味料、魚介エキス、食塩、魚骨調味料(アミノ酸等) (一部にいくら、小麦、大豆を含む)	小麦・いくら・大豆
さくら漬け大根	大根、漬け原材料(食塩、砂糖) / 調味料(アミノ酸等)、酸味料、赤ダイコン色素、香料	
味みつば	せり、漬け原材料(アミノ酸液、食塩、魚介エキス、風味調味料) / 調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、甘味料(甘草)、(一部にさば、大豆を含む)	大豆・さば
粉砕塩	海水100%	
調合酢	醸造酢、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸等)	
調味料	pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	
調味料	トレハロース	

いつも大変お世話になっております。
「鮭といくら親子丼」の成分表です。

神尾商事株式会社
神尾弁当部
 〒956-0864 新潟市秋葉区新津本町1-1
 TEL0250(22)5511 FAX0250(25)1088



三色だんご





キャラクターは変更になる場合があります

パン3種詰め合わせ



一小丼鮭いくら



一小丼焼き肉(ぶた)



三色だんごハロウィン

陣の食いつに



新津バーガー